MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
PROCESSO LICITÓRIO Nº 11/2020
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATANTE: PREFEITURA DE BENEDITO NOVO (83.102.780/0001-08)
CONTRATADOS: POSTMIX SOLUÇÕES GRAFICAS EIRELI (02.089.950/0001-60)
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE CARNES DE IPTU E BOLETOS DE NOTIFICAÇÃO DE DÉBITOS

VALOR TOTAL: R$ 3.344,00 (três mil trezentos e quarenta e quatro reais)
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II DA LEI 8666/93
Benedito Novo, 04 de janeiro de 2020.
JEAN MICHEL GRUNDMANN – Prefeito